ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЕЛАБУЖСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСИУБЛИКАСЫ
АЛАБУГА МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ БАШКАРМА
КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР

№

О. закреплении территорий
Елабужского муниципального района
за муниципальными общеобразовагелы
организациями»

В целях обеспечения заАшты
образование, упорядочения числе
организаций и в соответствии со ст. 67
Российской Федерации», приказом МО
утверждении порядка приема фажд,
программам начального общего, о
образования»

и м и

конституционных прав граждан на
йшого состава общеобразовательных
Федерального Закона «Об образовании в

и Н РФ от 22.01.2014 года № 32 «Об
ан на обучение по образовательным

(ровного общего и среднего общего

П О и Т А Н О В Л Я Ю :

1 .Утвердить схему терри
общеобразовательными организациям!
согласно приложению.

2. Руководителям общеобразфвате
2.1. Довести информацию до учафжю
образовательной организации.

2.2. Обеспечить ведение у чей
• общеобразовательных органцзац! i
общеобразовательные программы, nf>
территориях муниципального райофа.

'3. Контроль за исполнением
заместителя . руководителя Исйолн
муниципального района по социальны?
МКУ «Управление образования (
муниципального района» Зарип

трриалыгого распределения между
Елабужского муниципального района

я-,

тьных организаций;
:>в образовательного процесса через сайт

а детей, подлежащих обучению в
ях, реализующие основные

йживающих на закрепленных за ними.

настоящего постановления возложить на
; геельного комитета Елабужского
г вопросам Рыбакову Л.Н. и начальника
длительного комитета Елабужского Исп

•гпльу^-
>„

Руководитель
шт§1

yt - No

> Д Й

JB
o W

/ HP.C. Хайруллин

Приложение № 1 к постановлению
Исполнительного комитета Елабужского
муниципального района
№ /0/ т '

Закрепление территорий Елабужского района за общеобразовательными организациями

Образовательные организации Адреса домов
МБОУ «Средняя
общеобразовательная школа
№1» EJMP РТ •

пр.
пр. Мира
ул. Пролетав
ул. Молодей

тяников- №№ 3 ,И , 13, 19
№№31,33, 33 А,35,37,41, 43,47,49
екая- № 24
ная- №№ 20,22

МБОУ «Средняя
общеобразовательная школа
№2» ЕМР РТ

пер. Мирны"? - весь
ул.40 лет Татарии - вся
ул. Азина - № 1-91, № 2-72
ул. Овражная - вся
ул.Б. Гласисная - вся
ул. Горького - №№ 2-64, № № 1 -81 а
ул. Красногвардейская -вся
ул. Московская - №№ 1-105, № № 2- 82
пр. Нефтяников- №№ 70-110; № № 97-157
ул. Казанская - № 1-43,№ 2-44
ул. Набережная вся
ул. Б.Покровская - №№1-27; № № 2-22
ул. 10 лет Татарстана - вся
пер. Промысловый - весь
пер. Девонский - весь
пер. Юбилейный - весь
пер. Целинный - весь
пер. Чишма f весь
пер. Полевой - весь
пер. Б.Гласисный-весь
ул. М. Гафури - вся
ул. Шишкина-вся
пер. Ключевой - весь
пер. Пеечанцш - весь
пер. Пристанской - весь
пер. Горный - весь
ул. При камская - вся
ул. Чапаева 4. вся
пер. Чапаева - весь
ул. Бехтереву - вся
пер.Бехтереш-весь
пер. Зеленый весь
пер. Полевод - весь
ул. Чернышевского - вся
ул. Чехова - рея
ул. Лесная - рея
пер. Дуровой - весь
пер. Новый - - J весь
ул. Городищенская - вся
ул. Говорова - вся
ул. Гассара — вся ,
ул. Первомайская - № № 1-37,№№ 2-22
ул. Стахеевьф - вся нечетная сторона
ул. Карьерна* - №№ 1-9; №№2-10

ул. Спасская - вся
пер. Мичурина - весь
пер. Весенний - весь

МБОУ- «Средняя
общеобразовательная школа
№3* ЕМР РТ

ул. Строителей - №№ 1.3.5.2,4.4а.8,8а.8б.10,12,13,
14,15,15а, 11,17а,23.
пр. Нефтяников
№ № 21.23,35,27,29,31,33J5.39,39a.41.43.43а. 44,44 а, 45.
46а, 47,47а, 48а, 4 8 6 , 4 9 : 50.60. 62.64.66.
пр. Мира- №№ 8.10,12.14.14а. 16.18.
ул. Молодёжная - №№ 2.4.6.8.10,12.14.
ул. Матросова - вся
ул. Парковая - вся
Ул. Разведчиков - вся
ул. Землянучина - вся
с. Хлыстово
с. Большая Качка

МБОУ «Гимназия №4» ЕМР РТ все микрорайоны

МБОУ «Средняя
общеобразовательная школа
№5» ЕМР РТ

ул. Тойминекая - вся
ул. Гугарова - вся
ул. М. Покровская - вся
ул. Джалиля - вся
ул. Маяковского - вся
ул. Тукая - вся
ул. Советская - вся
уд. Камала -4 вся
ул. Б.Покровская- №№ 24-134; 33-141
ул. Кооперативная - вся
ул. Набережная - №№ 23-67; № № 20а-58
ул. Октябрьская - вся
ул. Казанская - №№ 48-142; № № 47-137
пр. Нефтяников - №№ 161-283; №№ 114-180
ул. Снежная}- вся
пер. ПионерфкиЙ - весь
ул. Луговая + вся
ул. Цветочная - вся
ул. Московская - №№ 86-192а; 111-215
ул. М. Московская - вся
ул Стахеевык - вся четная сторона
ул. Азина - 93-197; № № 74-116
ул. Горького- №№ 66-158: №№83-169в
ул. Первомайская с №24 - вся; с №39- вся
ул. Красногвардейская - № № 18-28; №№ 43-75
пер. Свердлова - №>№ 1-15
ул. Свердлова - вся
пер.З. Космодемьянской - весь
пер. Дорожников - весь
пер. Совхозный - весь
пер. Пограничный - весь
пер. Лббасова - весь
пер. Романовского - весь
пер. Кленовый - весь *
пер. Солнечный - весь
пер. Свечи игова - весь
ул . Северная j- вся
ул. Карьерна| - с №12-'вся; с №11 - вся
пер. Майский - весь
пер. Комсомольский - весь
пер. Восточней - весь

г~

МБОУ «Средняя
общеобразовательная школа
№6» ЕМР РТ

ул. Саралинская - вся
ул. Морквашинская - вся,
ул. Бондюжекая - вся
ул. Наб', Челнинское шоссе - вся
пер. Московский - весь
пер. Свечной - весь
ул. Фабричная - вся
пер. 8 М а р ф - весь

МБОУ «Средняя
общеобразовательная школа
No8» ЕМР РТ

пр. Мира - Ко№ 1,1а, 2 д, 3,5,7,9,13,15.17,19.23,25
пр. Нефтяников - №№ 12,14,16,16а. 18.20Л0а,20б
ул. Пролетарская - №№> 1б,2,2а,4.6,6а.8Л0,12,14,16,1820-22
ул. Хлебный городок - вся
ул. Лыжная - вся
ул. Аэродромная - вся
пер. Садовый - весь
ул. Спортивная - вся
ул. Заповедная - вся
ул. Тысячел&тия - вся

МБОУ «Средняя
общеобразовательная школа
№9» ЕМР РТ

ул. Молодежная - №>№ 3- 17
пр. Мира - ]ф№ 22,26.30,34,51,53,55,61.63,65
ул. Пролетарская - №№ 32,34
ул. Интернациональная - № 1,5
ул. Наратлыф - вся
ул. Буровиков - вся
ул. Дачная - вся
ул. Сююмбике —вся
ул. Алтынай - вся
ул. Березовая - вся
ул. Шатлык 4- вся
ул. Рябиновая - вся
ул. Дуелык - вся
ул. Родниковая - вся
пер. Родниковый - весь
ул. Нократ - вся
ул Карима Рашидова - вся
ул. Калистова - вся
ул. Швалева - вся
ул. Р.Нугфуллина-вся
ул. Пролетарская - №№ 38,40,44,46,50,52,54
ул. Интернациональная - №№ 2-а,4,6,8
ул. Т. Гиззата - вся
пр. Мира - 3 # 6 24а, 246, 26,69.71
ул. Ф. Ляха - |?ся
ул. Боровая - вся
ул. Балан - вся
ул. Шомырт вся
ул. Сосновая - вея
пер. Сиреневый - весь
пер. Вишневый - весь
пер. Заводской - весь
пер. Рабочий-весь
пер.- Южный -(весь
пер. Западный - весь
пер. Ровный — весь
пер. Центральный- весь '
пер. Нефтяников - весь
ул. Чудман - вся.

rtr-nt^

м /район Радуга - весь
ул. Акчарлак - вся
ул. Туганлык - вся
tiep. 1 -и Танаевский- весь
пер.2-й Тан|евский- весь
пер. 3-й Тацаевский™ весь
пер. 4-й Тафевский- весь
пер. 5-й Тафевский- весь
пер. 6-й Тафевский— весь
иер,7-й Танаевский- весь
пер. 9-й Танаевский - весь

МБОУ «Средняя
общеобразовательная ш кола
№10» ЕМР РТ

ул. Марджани - вся
ул. Х.Нечаева - вся
ул. Окружное шоссе - вся
ул. Кирпичная - вся
ул. Автомобилистов - вся
пр. Мира,501
ул. Лаигенафкая - вся
ул. Отрадна* - вся
ул. Б.Урманчы - вся
ул. Сосновая - вся
ул. Юлдаш - вся
ул. Пригородная - вся
ул. Бал кыш - вся
ул. Колосовская - вся
ул. Благодатная - вся
ул. Приовражная вся
ул. Гвардейская - вся
ул. Матур уррм- вся
пер. МарджаНи- весь
ул. Радужная! - вся
пер. Ровный - весь
ул. Зеленая - рея
ул. Нурлы урЬм - вся
ул. Семидво^ная- вся
ул. Тихая - воя
ул. Хвойная -[вся
ул. Энтузиастов - вся
ул. Дальняя ~]вся
ул. Садовая ~|вся
ул. Светлая - |вся
ул. Бахетле - вся
ул. Вазетдинова - вся
ул. Пи неги на - вся
ул. Гаврилова - вся
ул. Сафронова - вся

ул. Халикова | вся
пер. Тенистый - весь
пер. Благодатный - весь
пер. Светлый!- весь
пер. Цветочной - весь
пер.. Дружбы Народов - весь
пер. Уездный f весь
пер. Залесный-- весь
пер. Романтшфв - весь ,
пер. Славный f весь
пер. Трудовой - весь
П("'П ГГпТ» :»/'Vr\/'.V.'»*v tit .... . . . . . . .

*

пер. Широкий! - весь
пер. Ясный f весь
пер. Лазурный - весь
пер. ВшйшьЬфый - весь
пер. ЛюбимМ - весь
пер. МедовШй|— весь
пер. Грибной f весь , , , ,
пер. Ягадньр г весь
пер. ДубравЬый - весь
пер. Ромашю|ый - весь
пер. Веседыр t- весь
пер. Сказоч|ьр - весь
пер. Дворянек|ш - весь
пер. Малый j- <есь
пер. Средний f весь
пер. Большей - весь
пер. ЙоАДнффк - весь
пер. Дружнфй:- весь
пер. Добрый - весь

МБОУ «Гимназия №1» ЕМР РТ все микрорайоны
: МБОУ «Гимназия №2» ЕМР РТ все мякрорайфы
МБОУ « Бехтеревская средняя
общеобразовательная школа»

• ЕМР РТ

с. Бехтереве с

i i

Гари, Сельхозхимия

МБОУ « Большешурнякская
средняя общеобразовательная
школа» ЕМР РТ

С.Большой ]

с

i i 'рняк, с. Дюм-Дюм,

МБОУ « Костенеевская средняя
общеобразовательная школа»
ЕМР РТ

с. Костенеет о,

_
п.

с. Казыли, с. Котловка

МБОУ «Лекаревекая средняя
общеобразовательная школа»
ЕМР РТ

с, Лекарево,

о,

_
п. Маяореченский ,с. Армал ы >

МБОУ «Мортовская основная
общеобразовательная школа»
ЕМР РТ

с. Морты

>,е МБО.У «Поспедовская средняя
Общеобразовательная школа»
ЕМР РТ

с. Поспелове >,е Мальцево, Кардон

МБОУ «Старо-Юрашская
средняя общеобразовательная
школа» ЕМР РТ

с.Ст. Юрашь

>,е

i. Альметьево

МБОУ «Староку клюке кая
основная общеобразовательная
школа» ЕМР РТ

с. Ст. Кукню к,

К

с. Умяк

МБОУ «Танасвская средняя
общеобразовательная школа»
ЕМР РТ

с. Танайка,с,

к,

К элосовка

.МБОУ «Яковлевская средняя
общеобразовательная школа»
ЕМР РТ

с. Яковлеве,
с, Покровскс

д. е Чирши, с. Мурзиха, .д Анзирка, с. Елово,
р.

МБОУ' «Основная
общеобразовательная школа
№11» ЕМР РТ

с. Тарловка

с. филиал МБОУ «Средняя
общеобразовательная школа
№3-им. Героя РФ

с. Хдыстово, с. Б.Качка

А.Н.Енанешннкова»
МБОУ

'« Хлыстовская начальная
общеобразовательная пптпя»